COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C01900 Del 01/10/2024

Concepto: F/B44 ARRENDAMIENTO VISITADURIA PARRAL SEPTIEMBRE 2024. GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago: 629
Fechay| 11/oct./2024
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Usr; DianaTrevizo hora de Impresion | 10:24a. m.
Rep: rptPoliza Pégina 1
Beneficiario; OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA Folio / Cheque : SPEI
001946
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-521999-C0103Q-31-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $8,767.59 FF:521999, GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio
Pago: 629
0002  8260-521999-C0103Q-31-3221-1 Arrendamiento de edificios G $8,767.59 FF:521999, GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio
Pago: 629
0003 2112-1-000083 OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA $8,767.59 FF:521999, GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio
Pago: 629
0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $8,011.76 FF:521999, GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio
Pago: 629
0005 2117-03-0002 10% SOBRE ARRENDAMIENTO $755.83 FF:, GP OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, Folio Pago:
629
Sumas iguales => 17,535.18 17,535.18
-
£

Elaboré: DianaTrevizo Modifico: DianaTrevizo






20/9/24, 13.57 bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne2/MUWSPPFKAMCMCWO6S@HPCOA1FK/NDO02__

i nres 30 de i dal 2024, 1:56:50 PM Centro de México

Te-43

BancaNel Empresarial

Transfercnciz ¢ oiras cuentas

Clienic 73562445
Razon Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM
Su transfe oocia ha yuedado como Instruceidon Recibida con ndmero de autorizacion 001946,
Autoriz Usuario 09 LETICIA S ALGNSO ROCHA
Cuentas Cuenta retiro
COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/58902740
Cuenta de depdsito o beneficiario
Banamex - MXN 70072377238 Nombre: Oscar Octavio Baca O
Datos dc | Importe $8,011.76 MXN
transferc e o 011,
Referencia numérica 44
Referencia aifanumérica FACT B44 RENTA SEP OFNA PARRAL
Fecha programaca 01/10/2024
{ Hora programada 00:00 hrs

Concepto: RENTA MES UE SEPTIEMBRE OFMA PARRA

"cste documento es solo de cardcter informative. no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

itpsifbancaneicn zsarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne2/MUWSPPFK4AMCMCWOBS@HPCOA1FK/ND00Z__
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Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Péliza: P01980 Del 27/09/2024
Concepto: . GE Compra : 2304, Pago Programado: 554

Fechay | 30/sep./2024
hora de Impresion 11:06 a. m.

Pagina 1
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8260-521999-C0103Q-31-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $8,767.59 FF:521999, GE Compra : 2304, Pago Programado: 554
0002  8250-521999-C0103Q-31-3221-1  Arrendamiento de edificios G. $8,767.59 FF:521999, GE Compra: 2304, Pago Programado: 554

Elaboré: DianaTrevizo

Sumas iguales => 8,767.59 8,767.59







OFICIO:; CEDH:14¢.5.055/2024
Seguimiento Administrativo

Chihuahua, Chih., a 27 de septiembre del 2024.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa
en su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacién, programacion,
presupuestacion, contratacién, gasto, ejecucion, control y evaluacién de cualguier
adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualguier
naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago realizada por el Lic. Juan
Armando Portillo Diaz, Visitador Adjunto, encargado de la Visitaduria Titular de la oficina
en Hidalgo del Parral, por concepto del pago de la renta correspondiente al mes de
septiembre del local, ubicado en C. Flores Magén 67-2, Col. Centro, mismo qgue es
ocupado por personal de la CEDH para ubicar la visitaduria foranea en aguella ciudad,
arrendamiento existente con OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA, y para lo cual se presenta
la siguiente factura:

FACTURA CONCEPTO MONTO

B44 ARRENDAMIENTO DE LOCAL CORRESPONDIENTE SEPTIEMBRE 2024 | $8,011.76

Se menciona la existencia de contrato CEDH: 14c.1.004/2024, mismo que tiene una
vigencia hasta el 31 de diciembre del 2024, fundado y motivado en el Cédigo Civil del
Estado de Chihuahua y se encuentra bajo archivo del Departamento de Seguimiento
Administrativo.

P T

Se anexa: :
e Oficio de solicitud | M " F NPT RN N
e Solicitud de suficiencia presupuestal. IV 975, m-‘zrq) RERE
e Autorizacion de suficiencia presupuestal. INVI T o, 8:Rbhrs / 1
e Orden de compra. L el itV AN
e Factura validada por el SAT. g _
’k !7’ '

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamiite:
A

Licda. Claudia Elizondo Olivas
Jefa del Departamento de Seguimiento Administrativo

7

%2024, Afio del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”

7 " b.:,
o

Av. Zarco 2427, colo

nia Zarco

- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758

www.cedhchihuahua.org.mx






Chihuahua, Chihuahua, a 02 de enero de 2024.

Seguimiento Administrativo
Oficio nimero: SP CEDH:14¢.6.002/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.-
'
Por medio del presente y atendiendo a sus indicaciones, hago- solicitud para que se autorice la
suficiencia presupuestal a las requisiciones que a continuacién se describen, con el proposito de
atender la peticion del 4rea correspondiente:
IMPORTE CONCEPTO AREA SOLICITANTE
Arrendamiento de enero a diciembre de 2024 del
inmueble ubicado en Calle Flores Magdn No. 67, e nr —
$105,211.08 | interior 2, planta alta, Colonia Centro, C.P. 33800, Administrativos
Ciudad de Hidalgo del Parral, Chihuahua, propiedad '
del C. OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA.
Sin otro particular de momento, quedo de Usted
m

Atentamente

o Lo

Ydiez Aguirre

Licda. Karla Pao

Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicio y Mantenimiento]. -

(Oficio Delegatorio No. CEDH:13¢.181/2023 de fecha 14 de diciembre de 2023, por ausencia
temporal de la Lic. Claudia Elizondo Olivas, Jefa del Departamento de Seguimiento
Administrativo

Ay, Zarco 2427, colonia Zarco » Telélono (uia) 201 29 G0
Telefarno: 8O0 200 1758

wanwv.ceclrchibioa s oroginy







CEDH:13¢c.004/2024
Ty Asunto: Suficiencia Presupuestal
L. Chihuahua, Chih., a 03 de enero del 2024

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

En atencion a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal nUmero  SP:
CEDH:14¢.6.002/2024, de techa 02 de enero del presente ano, se le informa gue, de
acverdo al presupuesto autorizado, se cuenta con $105,211.08 (ciento cinco mil doscientos
once pesos 08/100 m.n.). en la cuenta de arendamiento de terrenos como se detalla a
continuacion:

CONCEPTO 1

Arrendamiento de enero a diciembre de 2024 del inmueble ubicado en Calle Flores |
Magon MNo. 67, interior 2, planta alta, Colonia Centro, C.P. 33800, Ciudad Hidalgo del |
Paral, chihuahua, propiedad del C, OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA.

FUENTE CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO

521999 3000 3221 - Arrendamiento de edificios : $422,855.00

Esta suficiencia presupuestal, valida gque se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del bien o
-conhiatacion del servicio es necesario apegarse a la normatividad aplicable vigente a la

fecha de la emision de la presente.

sinotre particular de momento, reciba un cordial Saludo.,

ATENTAMENTE

e

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

E'\)vi_/‘%}eip
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S LOana Lateo - lelefong. (ola) 201 29 90
Telefono: BOG 200 17
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

OSCAR OCTAVIO BACA OCHOA RECIEO DE ARRENDAMIENTO
\ i BAOO3611102JA FlibEjscal
- 65e7254d-5f2e-494b-a0f4-3b1d517e4308
i Arrendamiento No. de Serie del Certificado del SAT
; Lugar de expedicién: 33800 00001000000506403528
SOMBREROS Fecha y hora de certificacién
BACA OCHOA 2024-09-04T12:27:56
Fecha y hora de emisién Serie Folio No. de Serie del Certificado del Emisor Moneda Tipo Cambio
2024-09-04T12:27:56 B 49 00001000000509523696 MXN 1
FACTURAR A:

RFC: CED920927MP5 Razon Social: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
Domicilio Fiscal Receptor: 31020

Uso de CFDI: Gastos en general Régimen Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Exportacion: No Aplica

Clave Objeto 18583 Unidad de Valor !
1.0 MON

80131500 02 RENTA DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 $ 7,558.27 $7,558.27
IMPORTE CON LETRA: OCHO MIL ONCE PESOS 76/100 M.N. SUBTOTAL: $7,558.27
FORMA DE PAGO: Por definir TOTAL: $ 8.011.76

METODO DE PAGO: Pago en parcialidades o diferido
CONDICIONES DE PAGO: Pago en una sola exhibicion

Impuestos Retenidos Impuestos Trasladados

ID Concepto Base Impuesto Importe ID Concepto Base Impuesto Importe
80131500 7558.270000 ISR Tasa 0.100000% $755.83 80131500 7,558.270000 IVA Tasa 0.160000 % $1,209.32
Total Impuestos Retenidos: $ 755.83 Total Base IVA: $7.558.27 Total Impuestos Trasladados: $1,209.32

a+RL1 4PrTO5VJ8AJgBjDsznJENfAfAnBxWineeiX?yUYBBIEDTZiTVWgwrn4kdgHmSUTMVSXQDWNSrOCiCYerpHGDnCZk?HXE»psCBFHSqOIBhNOeyJWOJ RimvihbHd
SPJBIPXYrVErVaeAzPVzqzx 1wSIPYD+nS3]5]0A1895dxTXxZkntVSM+upK+MaOdmcT/qBGsg2/BSWH 10AejOQycKblBabh7 +bH27bXpFtP3IQ4ReSUIMERMmDs/QTSF6
WwimA3UNICXpUIDb3PKy4heSLJBKaKCTTBteAV2PdDOhSADgSmgNMeKjWHAIZAYSTUEBboZnOStCW.IgUCg==

SELLO DIGITAL SAT

QSDh1oLxDx20GKHVZkSeKq1 h&DrByLSN+WInN3HHYkaZDijhTml‘QZFrSZs4UQDJBhwcRiYBuiZLcsGbEKnhALhSVDUmCdEOOOgkmTQnGFIvaI?ngFQSNrMmBij
26X+8JuDETLrEKKOSSHIzHriIZCnRIJEEzSiILmsUkg+kSthEl'bHRiVIMeLJ1ngCwSZngJngZzOKF‘VhClGFgSiJCD:KSygEOanxJIQxﬁrgKBKFWJJpCAVeNGfSXH}b(E?
FOrGje1QQTIYZo3pmzqzNh2zméxfqLd5CAVEBAJFNOBsjDZ6YZUAIIrphsgn1ZEXv1jcsIShDAVZESA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.1|85e7254d-512e-494b-a0f4-3b1d517e4308|2024-09-

04712:27:56/CCC1007293K0||a+RL14PrTO5VJBAJGE|DZzxn ENTATANBXWiySed X 7y0YEB/ED7ZITYWgwmakdgHmBUTMV3XgOV/NSrOCICYdrGpHGDoC2k7HX6psCBR
HSq0/8hNOeyIWOJRImMVINbHAS P3P XYrVerVaeAzPVzqzx1wlIPYD+hS3j5/0A1895dx TXxZkntV5M+upK+MaOdmcT/gjBGsg2/BSWH10AejOQycKblBabh7+bH27bXpFt

P3IQ4ReSUIMERMmDs/QT5F6WwImA3UNSCXpUIDb3PKy4he SLUBKaKC T TBteAtv2PdDONSADgSmMgNMeKWHAIZAyI TUEBbo2n09tCW.JgLCg==(00001000000506
403528|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Pagina 1de1
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HACIENDA SaSAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del

del emisor receptor
BAOO3611102JA OSCAR OCTAVIO BACA CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
OCHOA DERECHOS HUMANOS
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion PAC que certificé
SAT
65E7254D-5F2E-494B-A0F4- 2024-09-04T12:27:56 2024-09- CCC1007293K0
3B1D517E4308 04T12:27:56
Fan
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$8,011.76 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
Imprimir
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Oficio no. CEDH:6.10s.255/2024

Hidalgo del Parral, Chih. 10 de septiembre del 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LA CEDH.
PRESENTE.-

Por medio de la presente me permito enviarle la siguiente factura, para efectos de
que se gire las instrucciones necesarias a quien corresponda y se realice el pago directo a
su proveedor por medio de transferéncia o depdsito.

FACTURA NOMBRE CONCEPTO TOTAL
49 Oscar Octavio | Renta del mes de 8,011.76
Baca Ochoa septiembre 2024

8,011.76

LIC. JUAN ARMAND RTILLO DIAZ -
VISITADOR ADJUNTO, ENCARGADO D VISITADURIA TITULAR DE LA
OFICINA REGIONAL DEV_I-j_lDA). O\DEL PARRAL, CHIH.

/!
-

Flores Magon 67 B, Centro
- Telefono: (627) 523 5546 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx






